15/1/24, 15:40 Consulta del Plan Anual de Contratacion

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Lunes 15 de Enero de 2024 | 15:40 RUC: 1260028740001 | Entidad: Junta Parroquial Rural San Carlos | Usuario: juntaparroquialruralsancarlos | [ Cerrar Sesién ]

| | |

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

a [ &
Buscar Limpiar  Imprimir
Entidad Contratante: Presione el botdn “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
‘ I:l Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.
Afio: 12024 v Seleccione el Afio
Entidad: Junta Parroquial Rural San Carlos
Afo de 2023
Adquisicion:
Valor $ 196,534.3900
Asignado:
Partida T Fondo Tipo de Tipo de Cat. - L u. .
Nro. P T. P D . . V. Total P
ro Pres. cpC Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico rocedimiento Descripcion Cant Medida Costo U ota eriodo
840107 Provecto de Catalodo EQUIPOS SISTEMA
1 512900021 Bien Comun NO v - Normalizado SI g ] Y PAQUETES 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 Cc2
Inversion Electrénico
INFORMATICOS ,t.’w
840103 MOBILIARIOS @'
) , Proyecto de . Catalogo .
2 3812100114 Bien Comdn NO -, Normalizado SI . BIENES DE LARGA 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 Cc2
Inversion Electrénico
DURACION
750501
, Proyecto de ) . EN OBRAS DE )
3 541220013 Obra Comun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia INFRAESTRUCTURA 1.00 Unidad 20,000.0000 20,000.00 Cc2
750107
, Proyecto de . . CONSTRUCCIONES .
4 541220012 Obra Comun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia Y EDIFICACIONES 1.00 Unidad 58,122.2900 58,122.29 C3
750105 Provecto de OBRAS PUBLICAS
5 541220013 Obra Comun NO Invérsic’m No Aplica NO Menor cuantia DE TRANSPORTE Y 1.00 Unidad 20,000.0000 20,000.00 c2
VIAS
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10

11

12

13

14

750104

730826

730820

730812

730805

730804

730802

730801

730605

532900011

352901091

371930218

369900023

353210116

3212920125

282220011

632300212

833490031

Obra Comun
Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun
Servicio Comun

Consultoria Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO
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Menor cuantia

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electroénico

Infima Cuantia

Contratacion
directa

OBRAS DE
URBANIZACION Y
EMBELLECIMIENTO

DISPOSITIVO
MEDICO DE USO
GENERAL

MENAIJE DE
COCINA HOGAR Y
ACCESORIOS
DESCARTABLES

MATERIALES
DIDACTICOS PARA
LOS PROYECTOS
SOCIALES

MATERIALES DE
ASEO PARA CDI
ESCOBAS
DESINFECTANTE
AMONIO
CUATERNARIOS
CLORO ALCHOL Y
ENTRE OTROS

VARIOS
SUMINISTROS DE
OFICINA PARA LOS
PROYECTOS DE
ATENCION DE
GRUPOS
PRIORITARIOS

CAMISETAS Y
CHALECOS PARA
PERSONAL QUE
LABORA EN LOS
PROYECTOS DE
ATENCION A
GRUPOS
PRIORITARIOS

SERVICIO DE
REFRIGUERIO
PARA LOS
EVENTOS DENTRO
DEL CRONOGRAMA
DEL CONVENIO
CON EL MIES

ESTUDIO Y
DISEACIO DE
PROYECTOS

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

50,000.0000

1,166.5300

500.0000

293.0800

619.1900

1,525.5900

250.0000

480.0000

4,000.0000

50,000.00

1,166.53

500.00

293.08

619.19

1,525.59

250.00

480.00

4,000.00

C2

Cc2

C2

c2

Cc2

Cc2

C2

Cc2

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=JB805qPQrKCwH4YAZ-VEwW96UEm-3vps99ao03zxEqKOo,&anio=XbwPmN-FHaZtoTOEH-fZ_DDXIi2LDHOPAE...

2/8



15/1/24, 15:40
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

730605

730604

730604

730603

730417

730404

730403

730402

730402

730217

730205

730205

730204

833490031

839900114

839900114

9290000119

452800041

871100212

859901811

834100011

834100011

323000011

962200561

962200561

836900111

Consultoria Comun

Consultoria Comun

Consultoria Comun

Servicio Comun
Servicio Comun
Bien Comun
Bien Comun
Servicio Comun
Servicio Comun
Servicio Comun
Servicio Comun
Servicio Comun
Bien Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Normalizado

No
Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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Contratacion
directa

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Ferias

Inclusivas

Ferias

Inclusivas

Infima Cuantia

ESTUDIO Y
DISEAOIO DE
PROYECTOS GAD
SAN CARLOS

FISCALIZACION E
INSPECCIONES
TECNICAS

FISCALIZACION E
INSPECCIONES
TECNICAS GAD
SAN CARLOS

SERVICIOS DE
CAPACITACION

INFRAESTRUCTURA
DEL GAD SAN
CARLOS

MAQUINARIAS Y
EQUIPOS

MOBILIARIOS

ADECUACION DE
CDI OTMARO
CEDEAIO

ADECUACIONES
CDI

ESPACIOS
PUBLICITARIOS DE
LA GESTION DEL
GAD SAN CARLOS

ORGANIZACION DE
EVENTOS CIVICOS
CULTURALES Y
SOCIALES

TALLERES DE
PROYECTOS
SOCIALES

EDISION
IMPRESION
REPRODUCCION
PUBLICACION
SUSCRIPCION

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4,000.0000

2,000.0000

2,000.0000

1,200.0000

10,000.0000

200.0000

3,800.0000

4,300.0000

5,700.0000

500.0000

25,000.0000

4,100.0000

400.0000

4,000.00

2,000.00

2,000.00

1,200.00

10,000.00

200.00

3,800.00

4,300.00

5,700.00

500.00

25,000.00

4,100.00

400.00

C2C3

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

C2

C2

Cc2

Cc2

Cc2
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

730201

530813

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

911340012

412780112

353210116

352901042

3533100119

3462009215

3462009218

353210917

3694000115

3694000112

389930011

364100022

279920115

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electronico

TRANSPORTE DE
PERSONAL
PROYECTO DE
DISCAPACIDAD

VARIOS
REPUESTOS Y
ACCESORIOS

ADQUISICION DE
PRODUCTOS DE
ASEO PARA EL GAD
PARROQUIAL
RURALS AN
CARLOS

ALCOHOL
ANRISEPTICO
PARA EL
PERSONAL DEL
GAD SAN CARLOS

AMBIENTAL

ANTISARRO

DESINFECTANTE
ANOMIO
CUATERNARIO

DETERGENTE

DISPENSADOR DE
JABON LIQUIDO

DISPENSADOR DE
TOALLAS

ESCOBA

FUNDAS DE
BASURA USO
GENERAL

GUANTES

1.00

1.00

3.00

3.00

20.00

4.00

2.00

6.00

2.00

2.00

5.00

30.00

5.00

Unidad

Unidad

Unidad

Galdén
(UK)

Unidad

Galdn
(UK)

Galdn
(UK)

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1,800.0000

300.0000

90.0000

20.0000

3.5000

3.0000

25.0000

7.0000

12.9500

11.7500

1.8000

3.5000

1.3500

1,800.00

300.00

270.00

60.00

70.00

12.00

50.00

42.00

25.90

23.50

9.00

105.00

6.75

Cc2

Cc2

CicC2

CicC2

Cic2

CicC2

CicC2

CicC2

CicC2

Cic2

CicC2

CicC2

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=JB805qPQrKCwH4YAZ-VEwW96UEm-3vps99ao03zxEqKOo,&anio=XbwPmN-FHaZtoTOEH-fZ_DDXIi2LDHOPAE... 4/8



15/1/24, 15:40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

530805

530805

530805

530805

530805

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

3532101132

321930013

321931019

3694000123

389930012

326000048

389110015

389110011

389110016

326000911

321530116

3692000126

429950013

4299500112

369900012

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electroénico

JABON LIQUIDO

PAPEL HIGENICO

PAPEL TOALLA DE
MANOS

RECOGEDOR DE
BASURA

TRAPEADOR PARA
CERAMICA

AGENDA
EJECUTIVAS

BOLIGRAFOS
NEGROS PARA
OFICINAS

BOLIGRAFOS PARA
OFICINAS

BOLIGRAFOS ROJO
PARA OFICINAS

BORRADORES
PARA LAPIZ

CAJAS DE GRAPAS
PARA GRAPADORA
UNIVERSAL

CINTAS ADHESIVA
TRANSPARENTE

CLIPS PARA
OFICINA

CLISP STANDAR
PARA OFICINA

DISPENSADOR DE
CINTAS PARA

10.00

20.00

5.00

5.00

1.00

10.00

10.00

40.00

15.00

8.00

8.00

8.00

30.00

30.00

4.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4.0000

2.5000

1.5300

1.3000

21.7000

10.0000

0.2600

0.2600

0.2600

0.3500

2.0000

2.0000

0.5000

0.5000

5.0000

40.00

50.00

7.65

6.50

21.70

100.00

2.60

10.40

3.90

2.80

16.00

16.00

15.00

15.00

20.00

CicC2

CicC2

Cic2

Cic2

Cic2

C1

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

C1

C1

C1
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

326000965

3212920129

3699000143

3699000112

4299500126

3260009420

326000944

3212920144

429940027

429215112

3260009416

36990001119

326000946

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electroénico

OFICINA

DVD PARA
ALMACENAMIENTO
DE ARCHIVOS

FOLDERS PARA
ARCHIVAR
DOCUMENTOS DEL
GAD PARROQUIAL
RURALS AN
CARLOS

GOMA LIQUIDA

GRAPADORA PARA
EL AREA
ADMINISTRACION

GRAPAS DE
OFICINAS

LAPIZ

MARCADORES

NOTAS ADHESIVAS
CUBO DE 5
COLORES

PAPELERA
METALICA 2
SERVICIOS PARA
ARCHIVAR
DOCUMENTOS EN
OFICINAS

PERFORADORA DE
DOCUMENTOS

PORTA CLIPS PARA
OFICINA

REGLA

RESALTADOR
MATERIALES DE

100.00

90.00

6.00

3.00

23.00

24.00

12.00

10.00

4.00

3.00

5.00

1.00

10.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.3000

4.0000

1.5000

4.8000

3.0000

0.5000

0.7500

3.0600

9.5000

4.3500

1.5000

0.9700

0.5000

30.00

360.00

9.00

14.40

69.00

12.00

9.00

30.60

38.00

13.05

7.50

0.97

5.00

Cc2

C1

C1

C1

C1

C1

CicC2

CicC2

C1

C1

C1

C1
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69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

321290418

36990001140

4299500129

3212920165

3699000113

3212920150

36990001142

36990001129

3513001112

351300114

351300118

351300014

3891201410

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electroénico

OFICINA AREA
ADMINISTRACION

RESMAS PAPEL
BOND A4
MATERIALES DE
OFICINA AREA
ADMINISTRACION

SACAGRAPAS
MATERIALES DE
OFICINA AREA
ADMINISTRACION

SACAPUNTAS PARA
LAPIZ

SEACJALADORES
TIPO BANDERITA
PARA
DOCUMENTOS

SEPARADORES
PLASTICOS PARA
SEPARAR
ARCHIVOS

SOBRES MANILA
F4 PARA GUARDAR
DOCUMENTOS

TABLA PARA
APUNTES
APOYAMANOS

TIJERAS PARA
RECORTAR
DOCUMENTOS

TINTA AMARILLA
PARA IMPRESORA
EPSON

TINTA AZUL PARA
IMPRESORA EPSON

TINTA MAGENTA
PARA IMPRESORA
EPSON

TINTA NEGRA PARA
IMPRESORA EPSON

TINTA NEGRA PARA
IMPRESORAS

70.00

4.00

15.00

10.00

30.00

30.00

5.00

10.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Litro

5.0000

0.3200

0.3000

1.0000

1.8500

0.2500

3.5000

0.6000

10.0000

10.0000

10.0000

10.0000

15.0000

350.00

1.28

4.50

10.00

55.50

7.50

17.50

6.00

50.00

50.00

50.00

50.00

30.00

C1

C1
Cc2

Cc2

C1

CicC2
C1
C2

14
C1'@
Cic2
Cic2

Cic2

Cc2
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82

83

84

85

86

87

88

530804

530802

530704

530702

530702

530217

530204

351400018

881220011

831600111

842200011

512900021

836900111

859900021

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto

Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

Consulta del Plan Anual de Contratacion

Catalogo
Electroénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

MULTIFUNCION DE
OFICINA

TINTA PARA
SELLOS DE
OFICINA

VESTUARIO
LENCERIA PRENDA
Y PROTECCION

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
EQUIPOS Y
SISTEMA
INFORMATICOS

ARRENDAMIENTO
DE PAQUETES Y
SISTEMA
INFORMATICOS
PAGINA WEB

ARRENDAMIENTO
DE PAQUETES Y
SISTEMA
INFORMATICOS
PAQUETE
CONTABLE

DIFUSION
INFORMACION Y
PUBLICIDAD

IMPRESION
REPRODUCCION Y
PUBLICACIONES

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3.5000

300.0000

1,200.0000

850.0000

2,150.0000

500.0000

50.0000

17.50

300.00

1,200.00

850.00

2,150.00

500.00

200.00

TOTAL: $233,756.6800

C1

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen

Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electréonico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total

TOTAL: $0.0000

Periodo
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